



भारतीय विमानपत्तन प्राधिकरण  
Airports Authority of India  
भर्ती कक्ष मानव संसाधन निदेशालय  
Recruitment Cell, Directorate of HRM

**विज्ञापन संख्या 01/2018 के तहत कनिष्ठ कार्यपालक (आर्किटेक्चर) के पद के चयन के लिए प्रस्तावित उम्मीदवारों की दूसरी सूची।**

विज्ञापन सं. 01/2018 के तहत गेट 2018 के अंकों के माध्यम से चुने गए कनिष्ठ कार्यपालक (आर्किटेक्चर) के पद की चयन सूची दिनांक 07.08.2018 के अनुसार चयनित दो उम्मीदवारों के रिपोर्ट नहीं करने के कारण, निम्नलिखित आवेदन संख्या वाले उम्मीदवारों को अस्थायी रूप से कनिष्ठ कार्यपालक (आर्किटेक्चर) के पद के लिए चयनित किया गया है :

**AAI3030030**

**AAI3013361**

दूसरी चयन सूची के अंतर्गत कट ऑफ अंक : अनारक्षित: **71.00**, अन्य पिछड़ा वर्ग: **66.67**

उपर्युक्त उम्मीदवारों को नियम व शर्तों के साथ नियुक्ति का प्रस्ताव पत्र उनके पंजीकृत ईमेल आईडी के माध्यम से भेजा जाएगा।

जवाइनिंग अवधि के विस्तार के लिए कोई अनुरोध स्वीकार नहीं किया जाएगा।

हालांकि उपर्युक्त परिणामों की तैयारी में हर तरह की सावधानी बरती गयी है, एएआई किसी भी समय कोई अनजान त्रुटि या टाइपोग्राफिकल गलतियों को सुधारने का अधिकार रखता है।

दिनांक: 26.11.2018

महा प्रबंधक (मा.सं)



भारतीय विमानपत्तन प्राधिकरण  
Airports Authority of India  
भर्ती कक्ष मानव संसाधन निदेशालय  
Recruitment Cell, Directorate of HRM

**LIST OF CANDIDATES PROVISIONALLY SHORTLISTED FOR SELECTION UNDER SECOND LIST FOR THE POST OF JUNIOR EXECUTIVE (ARCHITECTURE) UNDER ADVT. NO.1/2018**

In view of non-reporting of two candidates for the post of Junior Executive (Architecture) selected through GATE 2018 Marks under Advt.No.1/2018 as per selection list dated 07.08.2018, candidates bearing the following Application Numbers are provisionally shortlisted for selection for the post of Junior Executive (Architecture):

**AAI3030030**

**AAI3013361**

Cut off marks under second selection list: Unreserved-71.00, OBC-66.67

The Offer of appointment alongwith terms and conditions for the above shortlisted candidates will be sent to their registered email ID.

No request for extension of joining time shall be permitted.

While every care has been taken in preparing the above results, AAI reserves the right to rectify any inadvertent error or typographical mistakes at any time.

**DATE: 26.11.2018**

**GENERAL MANAGER (HR)**